АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2023                                                                                                        №77
с. Меньшиково

О присвоении адресов объектам адресации

На основании решения сессии Совета депутатов муниципального образования Меньшиковского сельсовета № 36   от 13.10.2005 «Об устранении нарушений по выдаче свидетельства на землю в 1992 г. и последующих годах», в связи с наведением порядка в адресном хозяйстве, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Строениям, расположенным на территории ЗАО «Сибирь», присвоить адреса согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации.

[bookmark: _GoBack]

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                            Е.А. Ковтун

Приложение
к постановлению
от 29.08.2023 № 77
Перечень объектов адресации

	№ п/п
	Адресный объект
	Адрес объекта адресации, содержащийся в государственном адресном реестре

	1.
	Строение
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Венгеровский, сельское поселение Меньшиковский сельсовет, село Меньшиково, улица Восход,  строение 1

	2.
	Строение
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Венгеровский, сельское поселение Меньшиковский сельсовет, село Меньшиково, улица Восход,  строение 2

	3.
	Строение
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Венгеровский, сельское поселение Меньшиковский сельсовет, село Меньшиково, улица Восход,  строение 3

	4.
	Строение
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Венгеровский, сельское поселение Меньшиковский сельсовет, село Меньшиково, улица Восход,  строение 4

	5.
	Строение
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Венгеровский, сельское поселение Меньшиковский сельсовет, село Меньшиково, улица Восход,  строение 5

	6.
	Строение
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Венгеровский, сельское поселение Меньшиковский сельсовет, село Меньшиково, улица Восход,  строение 6

	7.
	Строение
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Венгеровский, сельское поселение Меньшиковский сельсовет, село Меньшиково, улица Восход,  строение 7

	8.
	Строение
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Венгеровский, сельское поселение Меньшиковский сельсовет, село Меньшиково, улица Восход,  строение 8

	9
	Строение
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Венгеровский, сельское поселение Меньшиковский сельсовет, село Меньшиково, улица Восход,  строение 9

	10
	Строение
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Венгеровский, сельское поселение Меньшиковский сельсовет, село Меньшиково, улица Восход,  строение 10